
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:감사담당관
정책:시정을 지원하는 감사수행
단위:시정을 지원하는 감사수행

감사담당관 179,785 263,513 △83,728

시정을 지원하는 감사수행 66,807 51,996 14,811

시정을 지원하는 감사수행 59,454 51,996 7,458

자체감사 59,454 51,996 7,458

201 일반운영비 24,056 24,056 0

01  사무관리비

  ○ 감사업무 추진 =

24,056 024,056

24,056

202 여비 32,698 25,240 7,458

01  국내여비

  ○ 감사업무 추진 =

25,240 7,45832,698

32,698

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○ 감사업무 추진 =

2,000 02,000

2,000

303 포상금 700 700 0

01  포상금

  ○ 자체감사 우수기관공무원 시상

    － 기   관

    － 공무원

500,000원*1회 =

100,000원*2명 =

700 0700

700

500

200



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:감사담당관
정책:시정을 지원하는 감사수행
단위:시정을 지원하는 감사수행

심사 평가 7,353 0 7,353

자체평가 실시 7,353 0 7,353

201 일반운영비 7,353 0 7,353

01  사무관리비

  ○ 심사업무평가 추진 =

0 7,3537,353

7,353

행정운영경비(감사담당관) 112,978 211,517 △98,539

인력운영비(감사담당관) 111,978 203,467 △91,489

인력운영비(감사담당관) 111,978 203,467 △91,489

101 인건비 66,078 165,607 △99,529

02  수당

  ○ 시간외 근무수당

07  연가보상비

  ○ 연가보상비

7,325원*13명*45시간*12월 =

334,416,000원*11/251 =

42,828

11,579

8,594

3,077

51,422

51,422

14,656

14,656

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04  부서운영업무추진비

  ○ 부서운영업무추진비 250,000원*12월 =

3,000 03,000

3,000

204 직무수행경비 42,900 34,860 8,040

01  직책급업무수행경비 1,200 01,200



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:감사담당관
정책:행정운영경비(감사담당관)
단위:인력운영비(감사담당관)

  ○ 직책급업무추진비

02  직급보조비

  ○ 직급보조비

    －5   급

    －6   급

    －7   급

    －기능8급

03  특정업무수행활동비

  ○ 특정업무수행활동비

    －감사업무

    －대민활동

100,000원*1명*12월 =

250,000원*1명*12월 =

155,000원*4명*12월 =

140,000원*8명*12월 =

105,000원*1명*12월 =

60,000원*13명*12월 =

50,000원*12명*12월 =

19,740

13,920

5,400

2,640

1,200

25,140

25,140

3,000

7,440

13,440

1,260

16,560

16,560

9,360

7,200

기본경비(감사담당관) 1,000 8,050 △7,050

기본경비(감사담당관) 1,000 8,050 △7,050

405 자산취득비 1,000 8,050 △7,050

01  자산및물품취득비

  ○ 수감서류 보안문서 처리용 문서 세단기 1,000,000*1대 =

8,050 △7,0501,000

1,000




